様式第２号（第６条関係）

  年   月   日

高野町長 様

取扱金融機関  所在地

金融機関名（支店名）                   印

利子支払実績証明書

新型コロナウイルス感染症特別貸付の借入れに対する支払利子について、高野町新型コロナウイルス感

染症特別貸付利子補給金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり証明します。

記

１．融資先    住  所

商号又は名称

代表者名

２．融資制度名

３．融資金額              円（年利     ％）

４．融資期間        年   月   日から     年   月   日までの    か月

         （うち据置    か月）

５．証明期間       年   月   日から     年   月   日まで

６．支払利子額             円

（内訳）                                                      （単位：円）

※遅延利息がある場合は、約定利息額とは別に備考欄にご記入ください。

借入残高   償還額   償還日   日数   約定利息額   備考 （ 遅延利 息 ）

計